
 
 
 

 
 

   
 

Pressmeddelande, 2026-06-15 

 

Storsala stärker styrelsen inför nästa tillväxtfas 

Bild: Storsalas styrelse  

Storsala stärker sin styrelse genom nyval av Hans Eckerström och Richard Mazeret. 
Tillsammans tillför de bolaget gedigen erfarenhet av affärsutveckling, investeringar och 
bolagsstyrning. Rekryteringarna sker i en fas då Storsala fortsätter att expandera 
fastighetsportföljen, bygga ut organisationen och skapa förutsättningar för en framtida 
börsnotering. 
 
Hans Eckerström och Richard Mazeret valdes in i styrelsen vid Storsalas ordinarie årsstämma 
den 12 juni 2026. Efter årsstämman består styrelsen av Johan Nordenfalk, ordförande, 
Orlando Villacrez, Martin D'Amore, Kristina Alvendal, Hans Eckerström och Richard Mazeret. 
 
– Hans och Richard kommer in med perspektiv som blir viktiga när Storsala tar nästa steg 
som bolag. Deras erfarenhet från kapitalmarknad, transaktioner och långsiktigt 
värdeskapande kompletterar styrelsen väl och stärker vår förmåga att genomföra den 
tillväxtresa vi har framför oss, säger Johan Nordenfalk, styrelseordförande i Storsala. 
 
Hans Eckerström är styrelseordförande i Thule Group och Profoto och har tidigare varit 
ordförande i Nobia samt ledamot i Swedbank, Nordstjernan och Cloetta. Hans har även en 
bakgrund som partner på Nordic Capital, där han haft flera styrelseuppdrag i portföljbolag. 
 



 
 
 

 
 

   
 

– När ett bolag växer i den takt som Storsala gör blir frågorna kring styrning, finansiering och 
kapitalmarknad alltmer centrala. Jag ser fram emot att bidra med perspektiv från både 
investerar- och styrelserollen när Storsala förbereder sig för nästa fas, säger Hans 
Eckerström, ny styrelseledamot i Storsala. 
 
Richard Mazeret är vd för NRJ International inom den franska börsnoterade mediekoncernen 
NRJ Group. Richard har även styrelseuppdrag i bland annat Vinterfors, ARPM Förvaltning och 
flera bolag inom NRJ:s internationella verksamhet. 
 
– Storsala är ett bolag med starkt driv, tydlig riktning och stora möjligheter. Min erfarenhet 
ligger i att bygga verksamheter och varumärken över tid, och det känns väldigt inspirerande 
att få bidra till Storsalas fortsatta resa, säger Richard Mazeret, ny styrelseledamot i Storsala. 
 
Under 2026 har Storsala fortsatt att stärka sin finansiella ställning och organisation. I mars 
genomförde bolaget en riktad nyemission om 139 miljoner kronor, bolagets största 
kapitalanskaffning hittills. Under våren har Storsala även offentliggjort flera nya projekt och 
förvärv i attraktiva lägen.  
 
 
För mer information, vänligen kontakta:  
Mail: press@storsala.se 
 
Om Storsala 
Storsala förvärvar, äger, förvaltar och utvecklar hållbara fastigheter av hög kvalitet i 
attraktiva lägen i Stockholmsregionen och Sveriges tillväxtorter. Som aktiv och långsiktig 
ägare kombinerar vi stabilitet med utvecklingskraft och skapar mervärden i varje steg. Med 
en tydlig vision och starkt engagemang bygger Storsala partnerskap som öppnar möjligheter 
för gemensamma investeringar. Genom att kontrollera hela processen – från markförvärv till 
projektering, produktion och förvaltning – står vi på en stabil grund och skapar bestående 
värden för våra kunder, ägare, samarbetspartner och de samhällen vi verkar i. Läs mer på 
storsala.se. 
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